PR-PB-00036857/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 432, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa  servidores  para  fiscalizar  o  CONTRATO  Nº
35/2014 (KAIRÓS), firmado entre o MPF/PB e a empresa
KAIRÓS  SEGURANÇA  LTDA,  no  âmbito  da
PRM/MONTERIO.

A SECRETÁRIA ESTADUAL  SUBSTITUTA DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA
PARAÍBA, designado pela Portaria PRPB nº 150, de 05 de dezembro de 2013, no uso da competência estabelecida no
inciso XVIII do Art. 41 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal – RIMPF-Adm, aprovado
pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores JOSÉ WALDIR DE ALMEIDA, ocupante do cargo de Técnico do
MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  29639,  e  ANNA  CLÁUDIA  BATISTA  DE
SOUZA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula
27449, respectivamente, como Fiscal  e Fiscal Substituto,  no âmbito da Procuradoria da República na Paraíba
em Monteiro, para o exercício de fiscalização do Contrato MPF/PB Nº 35/2014 (KAIRÓS), firmado com a empresa
KAIRÓS SEGURANÇA LTDA, CNPJ 09.377.459/0001-83, que tem por objeto a prestação de serviços continuados,
de dedicação exclusiva de mão de obra, de Vigilância Armada.

MARIA CARLA RIBEIRO DE MORAIS FREITAS
SECRETÁRIA ESTADUAL SUBSTITUTA

Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 nov. 2017. Caderno administrativo, p. 20.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/123854/DMPF_ADM_20171113.pdf?sequence=1&isAllowed=y